РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019 г.                                       №  78                п. Красноармейский
О присвоении адресного номера
земельному участку
          В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Красноармейского сельского поселения,  Администрация Красноармейского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
            1.Присвоить адресный номер образуемому земельному участку ориентировочной площадью 1500 кв.м. для индивидуального жилищного строительства , находящемуся в государственной собственности , квартал 61:29:0060135, расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Орловский район, п.Красноармейский, ул.Шпитального, 25.
           2.Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста  первой категории Гайдарова Л.А.

Глава Администрации   Красноармейского

сельского поселения                                                                     А.С.Богуш